
2024年 ■ 月 7日

ご家族各位

社会福祉法人 藤心会
特別養護老人ホーム 快風苑
施設長 雨宮 真由美

か癬 (かいせん)状況のご報告及び面会制限 (緩和)についてのお知らせ

いつも施設運営に格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

11月 6日 までのか癬発生状況をご報告いたします。

これまでにか癖が確認された入居者様は 2階、3階合計 17名 (疑いを含む)が感染されており、■ 月7日 現

在 4名 の方が隔離対応となっております。

上記状態ではありますが、急激な感染拡大は治まってきているため 11月 11日 (月 )よ り面会制限を緩和いた

しますが、か癬処置等の関係上、当面の間面会可能な時間は午後 (14:00～ 16:30)と なります。

なお、感染隔離中の入居者様については引き続き面会を中止とさせていただきます。

面会再開予定日 11月 11日 (月 )

面会可能時間  14:00～16:30(午前中の面会は中止)

*今後、か癬感染状況によって急還面会を中止させていただくことがあるため、

必ず事前にお電話でご確認の上、面会にお越しください。

ご親戚、ご友人の皆様にも面会緩和、注意事項についてお伝えいただきますよう

お願い申し上げます。

*面会時の注意事項等については裏面に記載しています。必ずご確認をお願い致

します。


